






Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2025/2026 Ganjil
Kode S1PAR046/23-K
Mata Kuliah Tourism Securities and Safety
Kampus KAMPUS STIPRAM

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah Hadir06-08-2025
Sesi 1

13-08-2025
Sesi 1

20-08-2025
Sesi 1

27-08-2025
Sesi 1

03-09-2025
Sesi 1

10-09-2025
Sesi 1

17-09-2025
Sesi 1

24-09-2025
Sesi 1

01-10-2025
Sesi 1

08-10-2025
Sesi 1

15-10-2025
Sesi 1

22-10-2025
Sesi 1

29-10-2025
Sesi 1

05-11-2025
Sesi 1

12-11-2025
Sesi 1

1 237993 Reni Reskinta 15 (100.00%)

2 237994 Halisa 1 14 (93.33%)

3 237995 Ayunindya Sandy Aulia 15 (100.00%)

4 237997 Yandriana Mau 15 (100.00%)

5 237998 Inggrit Evalin Rambu Kuba 1 14 (93.33%)

6 237999 Apriani Away 2 13 (86.67%)

7 238000 Gita Gresia Br Ginting 2 13 (86.67%)

8 238001 Ines Puspa Isfiani 5 10 (66.67%)

9 238002 Surya Maulana 2 13 (86.67%)

10 238004 Imelda Febrianti Laia 15 (100.00%)

11 238005 Edo Arta Wijaya 15 (100.00%)

12 238006 Maeylanda Utami Ningrum 15 (100.00%)

13 238007 Regina Mayang Sari Gaurifa 1 14 (93.33%)

14 238008 Ozy Azzalia Aristyani 15 (100.00%)

15 238009 DirlyStefanus Maranatha Prihanto 15 (100.00%)

16 238010 Satna Khofifatul Madaniyah 15 (100.00%)

17 238012 Zahra Nazua 2 13 (86.67%)

18 238013 Inas Nasrudin Hamid 1 14 (93.33%)

19 238014 Haidar Anggajati Wisnu Ardana 15 (100.00%)

20 238015 Chanya Aureoullelia Sapulette 3 12 (80.00%)

21 238016 Nabilah Nawarrohmah 15 (100.00%)

22 238018 Rahma Dewi Aprilia 1 14 (93.33%)

23 238019 Siti Dwi Kustia 15 (100.00%)

24 238022 Vindi Abellia Fahrulian 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 5 0 0 0 0 5 1 0 0 0 0 5 5 0 21

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2

Pengajar
M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-BAKRY, S.Par.,
MM.Par
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Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai

18-02-2026 s.d
28-02-2026

Prodi 93202 - Tourism ( S1 )

Mata Kuliah
S1PAR046, Tourism
Securities and Safety

Status Publish, Terkunci

Tahun Ajaran
Semester

2025/2026 Ganjil

Pengajar
M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-
BAKRY, S.Par., MM.Par

Kelas 23-K

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 237993 Reni Reskinta 0.00 4.00 A
2 237994 Halisa 0.00 4.00 A
3 237995 Ayunindya Sandy Aulia 0.00 4.00 A
4 237997 Yandriana Mau 0.00 4.00 A
5 237998 Inggrit Evalin Rambu Kuba 0.00 4.00 A
6 237999 Apriani Away 0.00 4.00 A
7 238000 Gita Gresia Br Ginting 0.00 4.00 A
8 238001 Ines Puspa Isfiani 0.00 4.00 A
9 238002 Surya Maulana 0.00 4.00 A
10 238004 Imelda Febrianti Laia 0.00 4.00 A
11 238005 Edo Arta Wijaya 0.00 4.00 A
12 238006 Maeylanda Utami Ningrum 0.00 4.00 A
13 238007 Regina Mayang Sari Gaurifa 0.00 4.00 A
14 238008 Ozy Azzalia Aristyani 0.00 4.00 A
15 238009 DirlyStefanus Maranatha Prihanto 0.00 4.00 A
16 238010 Satna Khofifatul Madaniyah 0.00 4.00 A
17 238012 Zahra Nazua 0.00 4.00 A
18 238013 Inas Nasrudin Hamid 0.00 4.00 A
19 238014 Haidar Anggajati Wisnu Ardana 0.00 4.00 A
20 238015 Chanya Aureoullelia Sapulette 0.00 4.00 A
21 238016 Nabilah Nawarrohmah 0.00 4.00 A
22 238018 Rahma Dewi Aprilia 0.00 4.00 A
23 238019 Siti Dwi Kustia 0.00 4.00 A
24 238022 Vindi Abellia Fahrulian 0.00 4.00 A

Total 0.00 96.00
Rata-rata 0.00 4.00
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